[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 июня 2009 г.                                                                                            № 57                                р.п. Шолоховский
О Порядке принятия решения о разработке муниципальных     долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации, Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом от  03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Областным законом от  01.10.2004 № 151-ЗС «Об инвестициях в Ростовской области», постановлением Администрации Ростовской области от 31.03.2009 № 146 «О Порядке принятия решения о разработке областных долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации областных долгосрочных целевых программ», решением коллегии Администрации Ростовской области от 26.01.2009 № 3 «О совершенствовании механизмов бюджетирования и системы управления по результатам», решением  Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения от 25.09.2007 № 78 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шолоховском городском поселении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок организации разработки, формирования и реализации муниципальных долгосрочных целевых программ (приложение).

2. Руководителям структурных подразделений Администрации Шолоховского городского поселения принять к руководству настоящий Порядок.

3.  Реализация муниципальных долгосрочных целевых программ, утвержденных принятыми ранее решениями Собрания депутатов Шолоховского городского поселения,  не подлежит пересмотру в течение 2009 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Шолоховского городского поселения О.Э. Унанян.

Глава шолоховского
городского поселения

                      Л.А.Павкина

_1120910516.bin